UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT

V/v tuyên truyền về Hội khoẻ Phù

Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày           tháng 7   năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, TH, TH&THCS,

THCS.

 Thực hiện Công văn số 2031/SGDĐT-VP ngày 09/7/2024 của của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tuyên truyền về Hội khoẻ Phù Đổng

toàn quốc lần thứ X năm 2024.

 Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 diễn ra tại Hải Phòng

từ ngày 25/7/2024 đến 06/8/2024, có 63 tỉnh, thành phố tham gia thi đấu 15

môn. Trong đó tại Nhà thi đấu huyện Vĩnh Bảo là địa điểm tổ chức thi đấu môn

Bóng chuyền. Để kịp thời thông tin, tuyên tuyền về việc tổ chức Hội khoẻ Phù

Đổng, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non,

TH, TH&THCS, THCS thực hiện các nội dung sau:

 1. Đăng tải hệ thống tin, bài, video clip, pa-nô, áp phích, … tuyên truyền

về Hội khoẻ Phù Đổng trên Cổng Thông tin điện tử, fanpage mạng xã hội của

các nhà trường  (Nội dung chi tiết tại link:

https://hoikhoephudong.haiphong.edu.vn/).

 2. Treo khẩu hiệu tuyên truyền khu vực cổng trường, nội dung khẩu hiệu:

“NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TOÀN QUỐC LẦN

THỨ X - HẢI PHÒNG NĂM 2024”

 Thời gian treo khẩu hiệu: Từ ngày 13/7/2024 đến hết 06/8/2024.

 Nhận được văn bản này Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường Mầm non, TH, TH&THCS, THCS nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

https://hoikhoephudong.haiphong.edu.vn/
https://hoikhoephudong.haiphong.edu.vn/

2

	bookmark47
	bookmark51
	bookmark53
	bookmark54
	bookmark55
	bookmark56

		2024-07-11T16:12:01+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T16:41:32+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T16:41:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T16:41:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!